Nome

44571 - ALEX VALDIVIO CABRAL KESSLER

44481 - ALEXANDRE NEUSQUEM

44471 - ANA CLARA SOPSHUK

44601 - ANA VITORIA PIRES

44591 - ARIEL RICARDO NOLL

44421 - ARTHUR ABNER NUNES DENARDIN

Data de exoneracédo / 12/03/2025

44721 - CAIO MATEUS LINCK AREND

44401 - CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO

44451 - GABRIEL EDUARDO KNEBEL

44581 - GUSTAVO DE CASTRO BOARO

Data
admisséao

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

MUNICIPIO DE CAPANEMA

Quadro Funcional
Competéncia: Margo/2025

Investidura

Jovem Aprendiz

Cargo

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

Nivel
salaria

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Local de trabalho

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Carga

pagina 1 de 3

Horéario

horéaria expedient

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

Situagéo

Em atividade

Em atividade

Em atividade

LICENCA
MATERNIDADE
INSS

Em atividade

Em rescisé@o

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

SRH 500.2077u rptQuadroFuncional

14/04/2025 11:12:02



Nome

44491 - HELOISA GABRIELA WONS

44561 - ISABELLY VICTORIA VANZELLA

44641 - JANDO PRESTES JUNIOR

44411 - KAUA EDUARDO KUNZ

44431 - KAUAN RODRIGO ROSIN ZAPANI

44551 - LARISSA FEIX DOS SANTOS

44621 - LARISSA GABRIELA PIRES COLOMBO

44391 - LETICIA GABRIELLI DAGOSTIN

44461 - LUANA RIBEIRO DO PRADO

44531 - NATA GUSTAVO ZINI

Data de exoneracdo / 10/03/2025

Data
admisséao

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

MUNICIPIO DE CAPANEMA

Quadro Funcional
Competéncia: Margo/2025

Investidura

Jovem Aprendiz

Cargo

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

Nivel
salaria

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Local de trabalho

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Carga
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Horéario

horéaria expedient

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

Situagéo

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em rescisao
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Nome

44521 - OTAVIO GALLAS

44611 - PEDRO HENRIQUE ESCHER

44511 - SOFIA PERRIER

44441 - TAINARA MENEZES DE OLIVEIRA

44631 - THALIANY VITORIA DA SILVA

Data
admisséao

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

MUNICIPIO DE CAPANEMA

Quadro Funcional
Competéncia: Margo/2025

Investidura

Jovem Aprendiz

Cargo

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

AUX ADM JOVEM

Nivel
salaria

01

01

01

01

01

Local de trabalho

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Programa Menor Aprendiz

Carga
horéaria

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
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Horario
expedient

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

13:15-17:15

Situagéo

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Critérios de

Competéncia: 3/2025

Tipos de pessoa publica: Jovem Aprendiz
Tipo carga horéaria: Mensal

Tipo Célculo: Todos

Ordenador por: Nome

SRH 500.2077u rptQuadroFuncional
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